РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	17 июня 2021
	                                                №
	[bookmark: _GoBack]29

г. Завитинск

О внесении изменений и дополнений
в приказ финансового отдела
от 23.10.2020 №51

           Внести в приказ финансового отдела администрации Завитинского района от 23.10.2020 №51 «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации районного бюджета» (с учетом изменений от 19.01.2021 №1/1, от 02.03.2021 №14/1) следующие изменения и дополнения:
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Указания о порядке применения целевых статей расходов бюджетов» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 2.2. «Перечень и правила отнесения расходов районного бюджета Завитинского района на соответствующие целевые статьи»:
1.1.1. Муниципальная программа «Развитие и сохранение культуры и искусства в Завитинском районе», подпрограмма "Историко-культурное наследие" дополнить Основным мероприятием «Возведение стелы» 52 2 00 00000, целевой статей 52 2 01 00970 «Возведение стелы»;
1.1.2. Муниципальная программа 56 0 00 00000 «Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма в Завитинском районе» Подпрограмма 56 2 00 00000 «Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма в Завитинском районе» дополнить основным мероприятием 56 2 05 00000 «Социальная, медицинская и иная помощь лицам, освободившимся из мест лишения свободы» целевой статьей 56 2 05 00960 «Социальная, медицинская и иная помощь лицам, освободившимся из мест лишения свободы».
1.2.  В перечень кодов целевых статей непрограммных расходов районного бюджета:
дополнить целевой статьей 88 8 00 80710 «Расходы на финансовое обеспечение государственных полномочий по проведению текущего или капитального ремонта жилых помещений, расположенных на территории области и принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа»;
целевой статьей 88 8 00 80600 «Расходы, связанные с материально-техническим обеспечением проведения выборов в представительный орган вновь образованных муниципальных образований».

Заместитель начальника финансового отдела
администрации Завитинского района      	                                  	О.Н. Кийченко